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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Drehmomentschlissel Umschaltknarre inkl. Werkszertifikat 1/4"

L289mm 5-25Nm

Eigenschaften

Ausfuhrung:

Fehlergrenze (+%):

Nachweis:
Ausfiihrungen
drehmoment
I; m
Code ? (") (Nm)
428941 1/4 5-25

218,76 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 428941

wiederholgenau und prazise bei mind. 5000
Lastwechseln, flr den kontrollierten Rechtsanzug,
Linksanzugssperre (unbegrenztes Lésemoment ohne
Drehmomentfunktion), Doppelskala fur prazise
Einstellung und teilbarer Nm-Mikrometerskala fur feine
Einstellung, deutlich hér- und fahlbare
Drehmomentauslésung durch Kurzwegauslosung,
Einstellen des Drehmomentes schnell und sicher durch
Drehen des Handgriffes, sichere
Verriegelungsmaoglichkeit am Handgriff, mit Druckknopf-
Schnelllésefunktion am Ratschenkopf,
Zweikomponenten-Griff mit Weichzone, Vierkantantrieb
nach DIN 3120 und ISO 1174 mit Kugelarretierung

grol3es Sichtfenster mit Lupenfunktion, mit robustem
30-Zahn-Ratschenmechanismus

3
Werkszertifikat

Skalenteilun
g (Nm)

L (mm) VE Preis/VE

289 1 Stuck 218,76 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Code

428945

4289410
4289440
4289460
4289480

? (")

3/8
1/2
1/2
1/2
1/2

drehmoment Skalenteilun
g (Nm)

(Nm)

10 - 50
20 - 100
40 - 200
60 - 320
80 - 420

0,25
0,5
1

1

1

L (mm)

350
412
500
585
678

VE

1 Stick
1 Stick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stuck

Preis/VE

219,35 €
219,88 €
202,88 €
264,73 €
299,87 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

