



Drehmomentschlüssel Umschaltknarre inkl. Werkszertifikat 1/4" L289mm 5-25Nm



218,76 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: **428941**

wiederholgenau und präzise bei mind. 5000 Lastwechseln, für den kontrollierten Rechtsanzug, Linksanzugssperre (unbegrenztes Lösemoment ohne Drehmomentfunktion), Doppelskala für präzise Einstellung und teilbarer Nm-Mikrometerskala für feine Einstellung, deutlich hör- und fühlbare Drehmomentauslösung durch Kurzwegauslösung, Einstellen des Drehmomentes schnell und sicher durch Drehen des Handgriffes, sichere Verriegelungsmöglichkeit am Handgriff, mit Druckknopf-Schnelllösefunktion am Ratschenkopf, Zweikomponenten-Griff mit Weichzone, Vierkantantrieb nach DIN 3120 und ISO 1174 mit Kugelarretierung

Eigenschaften

Ausführung:	großes Sichtfenster mit Lupenfunktion, mit robustem 30-Zahn-Ratschenmechanismus
Fehlergrenze (±%):	3
Nachweis:	Werkszertifikat

Ausführungen

Code	? (")	Drehmoment (Nm)	Skalenteilun g (Nm)	L (mm)	VE	Preis/VE
428941	1/4	5 - 25	0,1	289	1 Stück	218,76 €

Code	? (")	Drehmoment (Nm)	Skalenteilung (Nm)	L (mm)	VE	Preis/VE
428945	3/8	10 - 50	0,25	350	1 Stück	219,35 €
4289410	1/2	20 - 100	0,5	412	1 Stück	219,88 €
4289440	1/2	40 - 200	1	500	1 Stück	202,88 €
4289460	1/2	60 - 320	1	585	1 Stück	264,73 €
4289480	1/2	80 - 420	1	678	1 Stück	299,87 €